
Załącznik Nr/tydo Protokołu N r  X X X I V / 0 9
Sesji Rady G m i n y  Lichnowy

Z  dnia 30.12.2009r.

Uchwała Nr XXXIV/359/09 
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 30 grudnia 2009r.

w sprawie wystąpienia przez Gminę Lichnowy ze Stowarzyszenia Żuławy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.l591,z późn.zm. ) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje :

§1-

Z dniem 01.01,2010r. Gmina Lichnowy rezygnuje z członkostwa w Stowarzyszeniu Żuławy

§2.

Traci moc Uchwała Rady Gminy Lichnowy Nr XXI/66/2000 z dnia 28 grudnia 2000r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lichnowy do Stowarzyszenia Żuławy.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie wystąpienia przez Gminę Lichnowy ze Stowarzyszenia Żuławy

Na podstawie Uchwały Nr XXI/66/2000 Rady Gminy Lichnowy z dnia

motywem takiej decyzji była idea zrzeszenia się samorządów żuławskich położonych na 

obszarze Żuław i Dolnego Powiśla, tworzenie lobbingu na rzecz kompleksowej modernizacji 

Delty Wisły oraz optymalnego wykorzystania walorów przestrzeni dla aktywizacji 

gospodarczej na zasadach zrównoważonego rozwoju regionu.

W związku z brakiem jak dotychczas aktywnych działań na rzecz realizacji w/w idei 

i założeń nie wydaje się celowym dalsze uczestnictwo Gminy Lichnowy w Stowarzyszeniu 

Żuławy. Dlatego też postanawia się jak w sentencji.

28 grudnia 2000r. Gmina Lichnowy przystąpiła do Stowarzyszenia Żuławy. Głównym


